


Questionamentos da Compra

Unidade Compradora: Companhia de Informática de Jundiaí
PREGÃO ELETRÔNICO: 2/2018 Situação: RECEBENDO PROPOSTAS
Objeto: PRESTAÇÃO DE MEDICINA OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO

11/06/2018 08:31:29 - o valor de referência de R\$ 35.331,66 seria mensal ou seria para os 36 meses?

 EVOLUE SERVIÇOS LTDA -EPP


 luiz2017

Mensagem: o valor de referência de R\$ 35.331,66 seria mensal ou seria para os 36 meses?

Resposta: Informamos que, nos termos do Art. 34. da Lei 13.303/2016 e artigo 16 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CIJUN, o valor estimado para esta contratação tem caráter sigiloso e não será divulgado.

11/06/2018 08:32:34 - o Valor de Referência R\$ 35.331,66 seria mensal ou para 36 meses?

 EVOLUE SERVIÇOS LTDA -EPP

 luiz2017

Mensagem: o Valor de Referência R\$ 35.331,66 seria mensal ou para 36 meses?

Resposta: Informamos que, nos termos do Art. 34. da Lei 13.303/2016 e artigo 16 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CIJUN, o valor estimado para esta contratação tem caráter sigiloso e não será divulgado.